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Tegevusaruanne

Visionest Institute OU esmakanne on kinnitatud 08.12.1997.

Ettevotte peamiseks tegevusalaks on koolitusteenuste osutamine. Pakume ka turunduskonsultatsiooni ja turu-uuringu teenuseid. Visionest
Institute OU on ka veebiajakirja Director véljaandja. 2018. aasta veebruarist on Visionest Institute OU tiitarettevotteks juhtimiskoolitusi pakkuv
Invicta OU.

Aruandeaastal jatkati koolitusteenuse valdkonnas koost6dd EAS-i ja Eesti Todtukassaga ning osaleti Ukraina arengukoost6d projektides.
Korraldati Unistuste Tédandja konkurss ning konverents. 2024. aastal plaanitakse senise tegevuse ja projektide elluviimisega aktiivselt jatkata.

Olulisi investeeringuid ega uurimis- ja arendustegevuse projekte ei ole planeeritud.

Ettevdtte juhatus koosneb Uhest likmest. Juhatuse liikmele arvestati aruandeperioodil té6tasu brutosummas 38 124 eurot (2022: 37 238 eurot).

Anu-Mall Naarits
Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Investeeringud tlitar- ja sidusettevotjatesse
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

735313
150 009
885 322

90 575
412

90 987
976 309

0
374 408
374 408
374 408

2500
250

580 546
18 605
601 901
976 309

31.12.2022

320 207
375 803
696 010

90 575
2339
92 914
788 924

7298
198 330
205 628
205 628

2500
250

520 126
60 420
583 296
788 924

2023. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2023 2022 Lisanr
Muugitulu 667 057 550 155 7
Muud éritulud 361 600 648 405 8
Kaubad, toore, materjal ja teenused -414 791 -550 478 9
Mitmesugused tegevuskulud -122 882 -113 197
T66j6ukulud -469 790 -457 140 10
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1928 -5117
Muud arikulud -584 -11 843
Arikasum (kahjum) 18 682 60 785
Intressitulud 29 28
Intressikulud -106 -219
Muud finantstulud ja -kulud 0 -174
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 18 605 60 420
Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 605 60 420
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Turundusproff OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga. Tegemist on
véaikeettevotja lihendatud raamatupidamise aastaaruandega. Eesti finantsaruandluse standardi pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja raha lahenditena kajastatakse kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja
rahaturufondi osakuid.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Titar- ja sidusettevtjate aktsiad vdi osad

Tutarettevotteks loetakse ettevotet, mille tle emaettevottel on kontroll. Titarettevotet loetakse emaettevotte kontrolli all olevaks, kui emaettevote
omab kas otseselt vdi kaudselt ile 50% tutarettevdtte hadlediguslikest osadest vdi on muul moel v8imeline kontrollima tutarettevotte tegevus-

ja finantspoliitikat.

Tutarettevotet kajastatakse soetusmaksumuses.

Nouded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid, v.a ndudeid teiste kontserni ettevotete
ja sidusettevotete vastu. Ndudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad
allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse voimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete
arvust tulenevalt véimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Ulejaanud néudeid hinnatakse kogumina, arvestades
eelmiste aastate kogemust laekumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdenaoliste nduete laekumist kajastatakse
ebatdendoliselt laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud luhi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimlugi eesmérgil omandatud
ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimiiigi eesmargil soetatud ndudeid kajastatakse diglase véartuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 600 eurot. (Varad, mille kasulik t66iga on ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 600 eurot, kajastatakse
kuni kasutusele v6tmiseni vahevéaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevdtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud
vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.)

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Pd&hivara parendusvéljaminekud, mis suurendavad pdéhivara t66jéudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenaoliselt osalevad lisanduvate tulude
tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmérgiga tagada ning séilitada varaobjektilt tulevikus
saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.
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Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

» Masinad ja seadmed 3-5 aastat
* Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on
need komponendid vdetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, maéarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule
elueale.

Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast néitajast: vara neto miigihind v8i vara kasutusvaartus) on vaiksem
tema bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse pdhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad hankijatele, vbetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised
vBlakohustised) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistéttu lihiajalisi finantskohustisi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressiméara meetodit.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks
sihtfinantseerimine on méeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevote
vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid vdimalikke
kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste vdi potentsiaalsete kohustustena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt pohikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital on 1/10 osakapitalist. Reservkapitali vdib kasutada kahjumi
katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei vOi teha valjamakseid osanikele.

Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
l&htudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdenéaoline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu
kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaara, valja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassap6hiselt.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasillikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksuméaaraga 20/80 netodividendina
véljamakstud summalt.

Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumaar ja residendist aritihingul on
kohustus tulumaksuga maksustamisel kohaldada esmalt madalamat maksuméara 14/86 ja seejarel tavamaéra 20/80.

Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevétte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid valja
kuulutatakse, sGltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud v6i millal need tegelikult valja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud omanikke, tutarettevdtet, tegev- ja kdrgemat juhtkonda ning eespool loetletud isikute lahisugulasi ja
nendega seotud ettevdtteid.



Visionest Institute OU

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Raha arvelduskontol
Sularaha kassas

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2023

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Nduded seotud osapoolte
vastu

Muud nduded
Viitlaekumised
Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2022

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Nduded seotud osapoolte
vastu

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Muud nduded
Viitlaekumised
Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

9527

9527

111514

12 672
12 672
16 296

16 296

150 009

22 300

22 300

111514

12 418

221542
221542
8 029

8 029

375 803

31.12.2023
734 045
1268
735313

12 kuu jooksul

9527

9527

111514

12672
12 672
16 296

16 296

150 009

12 kuu jooksul

22 300

22 300

111514

12 418

221542
221542
8 029

8 029

375 803

31.12.2022
318 939

1268

320 207

Lisa

nr

11

Lisa

nr

11

2023. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Investeeringud tltar- ja sidusettevotjatesse
(eurodes)

31.12.2023 31.12.2022
Tutarettevotjate aktsiad ja osad 90 575 90 575
Kokku investeeringud tltar- ja sidusettevdtjatesse 90 575 90 575

Lisa 5 Tutarettevdtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

TutarettevGtjate aktsiad ja osad, tldine informatsioon

TutarettevGtja

- Tutarettevdtja nimetus
registrikood

Asukohamaa Pdhitegevusala

Juhtimiskoolituste

10232486 Invicta OU Eesti

korraldamine

TutarettevGtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

5

Osaluse maar (%)

31.12.2022 = 31.12.2023

100 100

Tutarettevdtja nimetus 31.12.2022 31.12.2023
Invicta OU 90 575 90 575
Kokku titarettevotjate
aktsiad ja osad, eelmise 90 575 90 575
perioodi I6pus
Lisa 6 Vblad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2023 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 41 802 41 802
Vélad todvotjatele 50 627 50 627
Maksuvdlad 39 264 39 264
Saadud ettemaksed 242 715 242 715
Tulevaste perioodide tulud 26 161 26 161
Muud saadud ettemaksed 216 554 216 554
Kokku vdlad ja ettemaksed 374 408 374 408
31.12.2022 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 60 378 60 378
Vélad toovotjatele 68 736 68 736
Maksuvdlad 32694 32 694
Muud vélad 1600 1 600
Muud viitvdlad 1600 1600
Saadud ettemaksed 34922 34922
Tulevaste perioodide tulud 34 922 34922
Kokku vdlad ja ettemaksed 198 330 198 330

9
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Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Saksamaa
Muiuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Muik valjapoole Euroopa Liidu riike
Ukraina
Mulk véljapoole Euroopa Liidu riike, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Koolitusteenused
Turundusteenused
Ajakirjade muugitulu
Ajakirjade reklaamitulu
Muu miugitulu

Kokku mudgitulu

Lisa 8 Muud aritulud

(eurodes)

Kasum valuutakursi muutustest
Projektide toetused

Kokku muud éaritulud

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Muigi eesmargil ostetud teenused

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

2023

627 892
39 165
667 057

667 057

432 339
220 659
14 059
0

0

667 057

2023

0

361 600
361 600

2023
414791

414791

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

529 184
0
529 184

20971
20971
550 155

312 221
188 119
43 844
5871
100
550 155

2022
2441
645 964
648 405

2022
550 478
550 478

10
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Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)
2023 2022
Palgakulu 351 145 341742
Sotsiaalmaksud 118 645 115 398
Kokku t66jéukulud 469 790 457 140
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 12 13
Keskmine tdotajate arv tootamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 12 13
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
LUHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022
Nduded ja ettemaksed
Titarettevotjad 111 514 111 514
Kokku nduded ja ettemaksed 111 514 111 514

Vdlad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva voi olulise 3303 6 000
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku vélad ja ettemaksed 3303 6 000

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

2023 2022

Arvestatud tasu 38124 37 238

11
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2023
580 546

18 605

599 151

599 151

599 151

31.12.2023
580 546
18 605
599 151

599 151

599 151



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes
Tegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus
Arindustamine jm juhtimisalane nGustamine

Ajakirjade jm perioodika kirjastamine

EMTAK kood

85599
70221
58141

Mudgitulu
(EUR)

432339
220659
14059

Mudgitulu %

64.81%
33.08%
2.11%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



